

SOLUSERVI, S. A.

Av. Prol. 27 Febrero, Plaza Bohemia Local 212
 Santo Domingo Oetes
 Teléfono : 809.274.1466
 RNC : 130291632

COTIZACION

Número: 000203
 Fecha: 07-08-2013
 Moneda: RD\$
 Página: 1

Cliente: PROMESE - CAL

RNC: 401501368
 Contacto: LIC. ARISTIDES SEGURA
 Dirección: CALLE H NO. 15
 Teléfono: 809-518-1313
 Email:
 Proyecto:

Vendedor: SOLUSERVI, S.A.
 Condiciones: 10 DIAS
 Días de validez:
 Tiempo entrega:
 Elaborado por: CESAR

Código	Descripción del Producto	Cantidad	Precio	Itbis	Valor
15	UNIDADES DE AMBIENTADORES (GLADES)	40	75.00	540.00	3,540.00
223	BRILLOS VERDE CON ESPONJA (SCOTT BRITE)	75	30.00	405.00	2,655.00
64	CEPILLO DE PARED (LINDA)	4	33.00	23.76	155.75
150	CEPILLO PARA INODORO CON BASE (LINDA)	3	88.50	47.79	313.29
25	CERA PARA PISO (CERAMAS)	20	380.00	1,368.00	8,968.00
6	GALON DE CLORO (MACIER)	50	80.00	720.00	4,720.00
156	DETERGENTE DE 1 LIBRA (BRILLANTE)	115	49.00	1,014.30	6,649.30
291	UNIDADES DE FAROLA (HISPANO)	10	37.00	66.60	436.60
60	UNIDAD JABON DE CUABA (CANDADO)	50	20.00	180.00	1,180.00
3	GAL. JABON LIQUIDO LAVAPLATO (AXO DOM.)	50	146.00	1,314.00	8,614.00
302	GALON JABON LIQ. PARA MANOS (AXO DOM.)	30	170.00	918.00	6,018.00
62	YARDA DE LANILLA BLANCA	200	45.00	1,620.00	10,620.00
24	GALON DE D' SCALIN	13	220.00	514.80	3,374.80
162	PAPEL HIGIENICO DOMINO UND	110	16.00	316.80	2,076.80
260	UND. PAPEL JUMBO PARA DISPENSADOR	250	49.50	2,227.50	14,602.50
81	UND. PAPEL TOALLA P/DISPENSADOR BAÑO	240	103.00	4,449.60	29,169.60
32	PARES DE GUANTES P/ USO DOMESTICO	45	28.00	226.80	1,486.80
218	PIEDRA DE OLOR (ARON)	50	35.00	315.00	2,065.00
290	PAQ. DE SERVILLETAS DE 500/1 (DOMINO)	145	70.00	1,827.00	11,977.00
10	ESCOBA ECONOMICA (LINDA CARIBE)	120	85.00	1,836.00	12,036.00
33	PINESPUMA 19 ONZ (WEST)	10	390.00	702.00	4,602.00
233	PALAS RECOGEDORAS DE BASURA (ARCOASEO)	10	75.00	135.00	885.00
273	CUBETA PLASTICAS 15 LITRO	60	120.00	1,296.00	8,496.00
22	SUAPER UNIDA #24 FIBRAS (LINDA)	135	78.00	1,895.40	12,425.40
146	DETERGENTE LLAVE 5 LIB.	400	150.00	10,800.00	70,800.00
147	CLORO DE 32 ONZA (MACIER)	500	23.00	2,070.00	13,570.00
14	AEROSOL PARA MOSQUITOS (BAYGON)	15	120.00	324.00	2,124.00
258	ZAFACONES BLANCO RIMAX	10	415.00	747.00	4,897.00
249	GALON DE AMOROL (PRIMIUN HG)	3	526.00	284.04	1,862.04
288	SHAMPOO P/ LAVAR VEHICULO(BLUE TIGER)	2	170.00	61.20	401.20



Sub-Total : 212,475.50
 Descuento : .00
 Itbis : 38,245.59
 Total RD\$: 250,721.09

Recibido por

SUPLIGENSA, S.A

C/ PARAGUAY # 124 VILLA JUANA TEL: 809-238-6139 FAX: 809-221-5326.

Cotizacion

Cliente		Varios	
Nombre	PROMESECAL	Fecha	08/07/2013
Dirección	AV. 27 DE FEBRERO CASI ESQ. ISABEL PLAZA SAN LUIS.	Pago	credito
Ciudad	Santo Domingo	Representante	SUMARY VALDEZ
Teléfono	809-518-1313	RNC:	130-56055-2
FAX	809-537-8164		

Cantidad	Descripción	Precio unitario	TOTAL
1-40	AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE FRAG. ESPECIAS Y FLORALES	58.00	2,320.00
2-75	BRILLO VERDE CON ESPONJA (PLA)	22.77	1,707.75
3-4	CEPILLO DE PARED CON PUÑO	32.76	131.04
4-3	CEPILLO P/INODORO CON BASE	99.00	297.00
5-20	CERA DE PISO GALON SUPER CLEAN	360.00	7,200.00
6-50	CORO EN GALON SUPER CLEAN	68.40	3,420.00
7-115	DETERGENTE EN POLVO PAQ. 1 LIBRA FAB	48.00	5,520.00
25-400	DETERGENTE EN POLVO PAQ. 5 LIBRA LLAVE PREEMPACADO	168.00	67,200.00
9-50	JABON DE CUABA EN PASTA GLADIADOR	13.00	650.00
10-50	JABON LIQUIDO LAVAPLATOS GALON SUPER CLEAN	135.00	6,750.00
11-30	JABON LIQUIDO P/MANOS GALON SUPER CLEAN	112.00	3,360.00
30-2	SHAMPOO PARA VEHICULO GALON SUPER CLEAN	185.00	370.00
29-3	AMOROL GALON SUPER CLEAN	740.00	2,220.00
13-13	DETERGENTE ACIDO (DESCURTIDOR) GL SUPER CLEAN	/	
26-500	CORO AJAX FRASCO 32 ONZ	43.00	21,500.00
27-15	AEROSOL P/MOSQUITO BAYGON 250ML	85.00	1,275.00
21-10	ESPUMA LIMPIADORA SPRAY TUFF STUFF 620 gms	157.00	1,570.00
22-10	RECOGEDOR DE BASURA PLASTICO C/PALO	64.80	648.00
23-60	CUBETA PLASTICA P/TRAPEAR C/PUÑO METAL	93.00	5,580.00
24-135	SUAPER NO. 24 CON PALO	103.50	13,972.50
20-120	ESCOBA PLASTICA CON PALO KIKA	80.00	9,600.00
28-10	ZAFACON C/TAPA Y PEDAL 8 LITROS C/BLANCO	420.00	4,200.00
12-200	LANILLA YARDA	69.60	13,920.00
14-110	PAPEL HIGIENICO ROLLO SCOTT JUNIOR	13.42	1,476.20
15-250	PAPEL HIGIENICO JUMBO P/DISPENSADOR SIN ETIQUETA	53.00	13,250.00
16-240	PAPEL TUALLA ROLLO	92.00	22,080.00
17-45	GUANTE PARA P/LIMPIEZA	51.75	2,328.75
18-50	PASTILLA DE OLOR	32.00	1,600.00
19-145	SERVILLETA DESECHABLE. PAQ. 400/1 SIN ETIQUETA	40.00	5,800.00
8-10	LIMPIADOR EN POLVO (FAROLA) 13 ONZ	40.00	400.00



Entrega Inmediata

SUD -TOTAL 220,346.24

ITBIS 39,667.72

TOTAL GENERAL 260,013.96

39,667.72

260,013.96



INTERNACIONAL, S.R.L.

Productos y Equipos de Limpieza en General

Teléfono: (809) 518-0598 fax (809) 530-8825; E-mail: info@clipintdo.com
c/San Juan Bautista de la Salle No. 156. Urb. Real, Santo Domingo, D. N.

RNC 1-30-25779-5

ORIGINAL

COTIZACION

Cotizado a: PROMESECAL
 Atención: Aristides Segura
 Dirección: Zona Industrial de Herrera
 Teléfono: 809-518-1313 Ext. 400/250
 Fax: _____
 Email: compras@promesecal.gov.do

Cotización No. **878/2013**
 Fecha: Agosto 08, 2013

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	P/U. RD\$	P/T. RD\$
40	CI051	AMBIENTADORES GLADE	\$ 55.98	\$ 2,239.20
75	CI035	ESPONJA CON BRILLO VERDE SCOTH BRITE	\$ 50.72	\$ 3,804.00
4	CI033	CEPILLO DE PARED LA PLANCHITA	\$ 36.96	\$ 147.84
3	CI038	CEPILLO DE INODORO CON BASE LINDA	\$ 81.29	\$ 243.87
20	CI008	GALON CERA BLANCA MAS+	\$ 487.50	\$ 9,750.00
50	CI009	GALON CLORO LIMAR	\$ 52.00	\$ 2,600.00
115	CI019B	FUNDA DETERGENTE EN POLVO 1LB. SURF	\$ 50.63	\$ 5,822.45
10	CI113	LIMPIADOR EN POLVO HISPANO	\$ 44.36	\$ 443.60
50	CI022	PASTA JABON DE CUABA	\$ 18.28	\$ 914.00
50	CI012	GALON LAVAPLATOS LIMAR	\$ 150.00	\$ 7,500.00
200	CI035	YARDA LANILLA	\$ 65.00	\$ 13,000.00
13	CI017	GALON DESCURTIDOR DE CERAMICA MAGIC	\$ 180.00	\$ 2,340.00
110	CI058	ROLLO PAPEL HIGIENICO ASTRAL	\$ 12.34	\$ 1,357.40
250	CI055	ROLLO JUMBO JR. 1PLY 1000 PIES	\$ 100.00	\$ 25,000.00
240	CI053	ROLLO PAPEL TOALLA	\$ 87.50	\$ 21,000.00
45	CI032	GUANTES DE LIMPIEZA MANO SUAVE	\$ 30.86	\$ 1,388.70
50	CI052	PIEDRAS AROMATICAS AROM	\$ 26.00	\$ 1,300.00
145	CI059	PAQUETE 1/500 SERVILLETAS DE MESA NIVEO	\$ 85.00	\$ 12,325.00
120	CI026	ESCOBA PLASTICA LINDA	\$ 71.70	\$ 8,604.00
10	CI108	PINAESPUMA WEST	\$ 300.00	\$ 3,000.00
10	CI028	RECOGEDOR DE BASURA CON PALO LINDA	\$ 49.34	\$ 493.40
60	CI023	CUBO DE LIMPIEZA 12LT. NEGRO	\$ 85.00	\$ 5,100.00
135	CI030	SUAPER #24 KIKA	\$ 101.00	\$ 13,635.00
400	CI019B	FUNDA DETERGENTE EN POLVO 5LB. SUAVE	\$ 193.34	\$ 77,336.00
500	CI009B	CLORO 32onz.	\$ 28.00	\$ 14,000.00
10	CI024	ZAFACON RIMAX CON TAPA Y PEDAL 8LT. BLANCO	\$ 378.00	\$ 3,780.00
3	CI120	GALON AMOROL	\$ 540.00	\$ 1,620.00
2	CI014	GALON JABON MULTIUSO (PARA VEHICULO)	\$ 120.00	\$ 240.00

NOTA:
 VALIDAD POR 48 HORAS
 ENTREGA INMEDIATA



SUB-TOTAL **238,984.46**
 DESCUENTO
 SUB-TOTAL **238,984.46**
 ITBIS 18% **43,017.20**
 TOTAL RD\$ **282,001.66**

COTIZACION

Pro Tail

EL SOLUTIONS GROUP, S.R.L.

SOLUCION PARA TU EMPRESA

109-683-3566, CEL.829-494-3330

Página 1

INDUSTRIAL DE	Número Movimiento Fecha Motivo NCF: Modifica la factura Usuario	228 NO AFECTA 08/08/2013 COTIZACION NA NA GLORIA GARCIA
---------------	---	---

	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO/U	ITBIS	%	DESC 00%	IMPORTE
JO CON BASE	3.00	unid	144.76	78.17	18%	0.00	434.28
JO 30/1	4.00	Paq	422.5	304.20	18%	0.00	1690
1240	40.00	Fard	747.5	5382.00	18%	0.00	29500
NODORO, VIRGINIA	50.00	unid	34.36	309.24	18%	0.00	1718
LA LINDA C/P	120.00	unid	101.15	2184.84	18%	0.00	12138
	75.00	unid	24.69	333.32	18%	0.00	1857.75
LEAN GL	50.00	Gls	77.42	696.78	18%	0.00	3611
POLVO MULTIUSO,	10.00	unid	42.29	76.12	18%	0.00	422.9
BASURA CON PALO	10.00	unid	105.35	189.63	18%	0.00	1053.5
	135.00	Unid	124.98	3037.01	18%	0.00	16872.3
2 OZ	500.00	unid	35.18	3166.20	18%	0.00	17590
APA Y PEDAL 8 LT.	10.00	unid	466.13	839.03	18%	0.00	4661.3
AUTO SUPERCLEAN GL	2.00	unid	197.6	71.14	18%	0.00	395.2
PARA FREGAR	50.00	Gls	143.96	1295.64	18%	0.00	7198
LADE 8 OZ	40.00	unid	91.81	661.03	18%	0.00	3672.4
TIPO PLANCHITA	4.00	unid	35.49	25.55	18%	0.00	141.96
ALL GL	20.00	unid	383.29	1379.84	18%	0.00	7655.8
POLVO BRILLANTE, 400	115.00	unid	64.08	1326.46	18%	0.00	7359.2
WAGON 250ML	15.00	unid	123.96	334.69	18%	0.00	1859.4
WAGON CLEAN GL	3.00	unid	802.07	433.12	18%	0.00	2403.21
WAGON CANDADO PASTA	10.00	unid	96.34	173.77	18%	0.00	963.4
WAGON LAS MANOS	30.00	unid	123.5	666.90	18%	0.00	3705
<i>manos, agradable</i>							
<i>manos y suavizante para la</i>							
WAGON SUPERCLEAN	13.00	Gls	172.6	403.88	18%	0.00	2243.8
WAGON 12/1	21.00	Fard	676	2555.28	18%	0.00	14196
WAGON DOMESTICOS	45.00	unid	37.19	301.24	18%	0.00	1673.55
WAGON ANCAS 400/1	145.00	Paq	48.58	1267.94	18%	0.00	7044.1
WAGON LIMPIADORA	10.00	Unid	170.26	306.47	18%	0.00	1702.6
WAGON 3 GLS	60.00	unid	98.84	1067.47	18%	0.00	5930.4
WAGON POLVO PAQ. 5 LB.	400.00	unid	182	13104.00	18%	0.00	72900
	200.00	Yard	78	2808.00	18%	0.00	15600

multiuso. Colores: azul,
o.

Briabel Solutions Group, S. R. L.

RNC-130814572

TEL.: 809-683-3566 / 829-494-3330

E-mail: briabelsolutionsgroup@gmail.com

Recibido